
 

 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  

วิทยาเขตสุรินทร์ 
เรื่อง กิจกรรมรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

---------------------------------------------------- 

ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ดำเนินการเปิดรับสมัคร
คัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาต่อในระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ระดับปริญญาตรีหลักสูตร ๔ ปี 
หลักสูตรเทียบโอน/ต่อเนื่อง ระดับปริญญาโท และระดับปริญญาเอก ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ นั้น เพื่อให้
การจัดกิจกรรมรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
มีประสิทธิภาพ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
ที่ ๐๑๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำ  
วิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศกิจกรรมรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

              ประกาศ  ณ  วันที่     กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

 

     (รองศาสตราจารย์ ดร.สำเนาว์  เสาวกูล)  
          รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 

 
 

 

 

  

 

 

 
 
 



เอกสารแนบท้ายประกาศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 
เรื่อง กิจกรรมรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา  256๘ 

 

สอบถามข้อมูลเพิ่มเติม กลุ่มไลน์นักศึกษา 68    
งานบริการการศึกษา โทร: ๐๘๕-๖๖๐๓๐๘๐ 

หอพักนักศึกษา       โทร : ๐๙๔-๕๖๒๒๕๙๖ 
       หอพักสวัสดิการนักศึกษา วิทยาเขตสุรินทร์ 
 

 
 
 

หมายเหตุ    
- นักศึกษาใหม่ทุกคน ต้องอยู่หอพักนักศึกษา ตามระเบียบของมหาวิทยาลัยฯ  
เตรียมของใช้ส่วนตัว เพื่อเข้าอยู่หอพัก เช่น ผ้าปูท่ีนอน หมอน ผ้าห่ม ยารักษาโรค 
- นักศึกษาท่ีประสงค์ยื่นกู้ กยศ. ติดต่อเจ้าหน้าท่ี วันรายงานตัวนักศึกษา 
- นักศึกษาท่ีชำระเงินค่าบำรุงการศกึษาแล้ว จะไม่สามารถขอคืนเงินได้ในทุกกรณ ี

 

วัน เดือน ปี กิจกรรม กลุ่มนักศึกษา สถานที่ 

วันเสาร์ที่  ๗  มิถุนายน  256๘ 

รายงานตัวเข้าศึกษาส่งเอกสาร, 
รายงานตัวเข้าหอพักนักศึกษา 
เวลา  08.30 น. – 10.30 น. 

คณะเกษตรศาสตร์และเทคโนโลยี 
แต่งกาย  ชุดนักเรียน/นักศึกษา/ 

ชุดสุภาพ 

ห้องช้างชมพู ช้ัน 1  
อาคารเรยีนรวม 

ประชุมผู้ปกครอง 
เวลา 10.30 น.-12.00 น. 

ผู้ปกครองนักศึกษา 
คณะเกษตรศาสตร์และเทคโนโลยี 

แต่งกาย  ชุดสุภาพ 

ห้องประชุมชมพูพันธุ์ทิพย์   
ช้ัน 3   อาคารเรียนรวม 

วันอาทิตย์ที่ ๘ มิถุนายน  256๘ 

รายงานตัวเข้าศึกษาส่งเอกสาร, 
รายงานตัวเข้าหอพักนักศึกษา 
เวลา  08.30 น. – 10.30 น. 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
แต่งกาย  ชุดนักเรียน/นักศึกษา/ 

ชุดสุภาพ 

ห้องช้างชมพู ช้ัน 1  
อาคารเรยีนรวม 

ประชุมผู้ปกครอง 
เวลา 10.30 น.-12.00 น. 

ผู้ปกครองนักศึกษา 
คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

แต่งกาย  ชุดสุภาพ 

ห้องประชุมชมพูพันธุ์ทิพย์   
ช้ัน 3   อาคารเรียนรวม 

 วันจันทร์ที ่ ๙  มิถุนายน  256๘ 
ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่  

ประจำปีการศึกษา 256๘   
 เวลา 07.00 น. 

นักศึกษาใหม่ ทุกสาขาวิชา 
แต่งกาย  ชุดนักศึกษา  

ห้องประชุมชมพูพันธุ์ทิพย์   
ช้ัน 3   อาคารเรียนรวม 

วันอังคารที่ 10 มิถุนายน  256๘ 
อบรมจริยธรรม   
เวลา 07.00 น. 

นักศึกษาใหม่ ทุกสาขาวิชา 
แต่งกาย  กางเกงวอร์มสีดำ  

       เสื้อยืดสีขาว 

ห้องประชุมชมพูพันธุ์ทิพย์ 
ช้ัน 3  อาคารเรียนรวม 

วันพุธที่  1๑ – วันศุกร์ที่ 1๓ 
มิถุนายน 256๘ 

อบรมเตรียมความพร้อม 
ประจำหลักสูตร 

นักศึกษา  ทุกสาขาวิชา 
คณะเทคโนโลยีการจัดการ/ 

คณะเกษตรศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

วันเสาร์ที่ 14  มิถุนายน 2568 
วันเปิดภาคการศึกษาประจำ 

ภาคการศึกษาที่ 1 
ปีการศึกษา 2568  (ภาคสมทบ) 

นักศึกษา ภาคสมทบ 
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยี             

ราชมงคลอีสาน  
วิทยาเขตสรุินทร ์

วันจันทร์ที่ 16 มิถุนายน  2568 
วันเปิดภาคการศึกษาประจำ 

ภาคการศึกษาที่ 1 
ปีการศึกษา 2568 (ภาคปกติ) 

นักศึกษา ภาคปกติ 
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยี             

ราชมงคลอีสาน  
วิทยาเขตสรุินทร ์

เอกสารประกอบ รายงานตัวนักศึกษาใหม่ 

1 บัตรประจำตัวประชาชนของนักศึกษา ฉบับจริง 

2 สำเนาใบแสดงผลการศึกษา ระบุวันทีส่ำเร็จการศึกษาพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง  จำนวน ๒ ฉบับ 

3 สำเนาหนังสือเปลี่ยนชื่อ-สกุล ในกรณีมีการเปลี่ยนแปลงชื่อ-สกุล  จำนวน ๑ ฉบับ 


